筑幼高专质监中心〔2023〕30 号

2023-2024 学年第一学期毕业达标考核
抽查通报

质量监控评价中心于 2023 年 12 月 16 日开展系部毕业达

标考核抽查，按照毕业达标考核工作内容要求，现将系部毕业

达标考核质量监控结果进行通报：

本次毕业达标环节质量监控情况反馈：

初步议定了针对每一个反馈问题的整改措施以及整改周

期，详情请见下表：

贵阳幼儿师范高等专科学校

2023 —2024 学年 一 学期 毕业达标 环节质量监控情况双向反馈表

检查人员 李平、杨雪 检查日期 2023 年 12 月 16 日

检查项目 毕业生教学技能考核

抽样

督查数据

抽查类别

(人/专业)
学前教育学专业

抽查数量 54

督查

整体

情况

按要求提前拟定考核方案，确定考核时间、地点、内容及形式。考核当天

系主任、教务科等对各考场进行巡考，监督考核工作。

存在不足及整改措施

存在不足 督导意见

整改措施及周期(责任系部/人)

持续改进情况
整改措施 整改周期

责任系部/人

（签名）

通知有要求考官

提前查阅毕业设

计，但考官多是

现场收到毕业设

计

建议毕业设

计提前发送

给考官了解

详情

三个月 王佣

考核教师的分配

缺乏一定的设计

性，常见的为“一

新一老”教师的

搭配，考官结构

相对较单一

建议考虑将

行业导师纳

入考核考官

的范畴

三个月 王佣

负责人签字（盖章）：

时间：2023 年 12 月 17 日

备注：本表适用于实习实践、学生座谈、毕业设计、其他专项监控的内容

质量监控评价中心

2023 年 12 月 16 日